et armia, H quis eum tefterit, pao!s v!o!ator iadicaMtur. Si autem sodons m dextrario,

et habens Boutamin eoHo,lanoeam in manu ad oastra aee&seefit,si quis eum teMtit,

pacom non violavit.

5. Milea qui mercatorem ~poiiavefit, duplioiter reddatabtata et iurabit, qu~dno-

soivit mam mercatorem. Si eervus, tondebitur et in taaxilla comburetur. voldomums

reddet pro eo rapinam.
6. Quicumqueatiquorn spoHure aecolesiam vol forum vident, prohibcro débet,

tamen sin&Hte; ai prohibote non potest, reum acoueate debot in ouria. M

7. Nemo aUquammutierem habeat' in hospitio; qui vero habere praeanmpBorit,

aufetotur oi omno Baum hurnasch'' et exoommunioatush~bebitur, et matieM naena

abaeidetar.
8. Nemo impugnabit caetrum, quod a ouria defonaionemhabot.

9. Si sorvus furtum fecerit et in farto fuerit deprehensne', si prius fur non erat, M

non idoo suspendotur, sed tondebitur, vethetabitur et in maxillacomburetur ot eioietur

de exeroitu, niai dominus eiae'' rodimat eum oum omni auo harnaach' Si prius fur

erat, sa~pendetur.
iO. Si 6er~U9atiqais cutpatua ot~ non in furto fMtit depreheneus', sequenti die

oxpurgabit se iudicio igniti forn, vol dominus OHM'' iuramentum pro oo preetabit. 30

Aotor vero iurabit, quod aliam ob causam non interpellat enm do furto, nisi quod

patat c~m*'outpabHom.
tl. 8i quis invenorit equum atténua, non tondebit~oum noo ignotum faoiet, sod

dicet mamehatoho' et tenobit eum non furtive ot intponet ei oMa suum. Quod ai iMe

qui amisit equum in via doptohendorit oneratum, non deioiet onaa oius", eed BeqaonaM

ad hospiciumrooipiet equum suum.

12. Si quis voro vit!am vol domum incendorit, tondebitur et in maxillis oom-

buretur et vorbefabitur.

t!t. Faber non comburot carbones in villa, ead portabit!igna ad hoapioiamauum''0

et ibi combûret; quod si in villa focent, tondebitur, verborabitur ot in maxUM~com- <e

buretur.
14. Si quis aliquem leaerit, imponena ci quod pacom non iuravorit, non orit roua

viotatae pacis, nid ille probaro posait duobua ydonois teatibus, quod pacem iuraverit.

15. Nomorooipiet hcapioio~ aervum qui sine domino est; quod 8i focorit, reddet

in dup!&quicquidille abstu!erit.

HS. b)hanMmchC t. «)comMtnf;uwhf<t)))'B.f t. d) vultpotestC. ") Miur.C.

f) et <!<!<<.~1. «}tM)~b!t.d. '')ttar)umhCt.1. ')<)opt6tMU)tCt.1. '')dce<<C ')tendet

L 3. '*) ntan~heo ft. ") HHMC. «) <<eM< t. 3. f) maxithB 1.
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LL. COMWMTtOHM t.

t8. QntMtaqM fbveam i~Metii, Hbere ftfuwtafea. Qaod si abtata faent", non
reddet ma!xm pro tnab, non aMaoetur hthM'!antMant, sed marscMotw'
iHaticismaeeeptm'M.

t7. 8i' morcatoFTewtotticas civitatem ;ntFaverit et emerit mercatum et portaverit
ad exercitHmet oarius vendideUt !n exeM!~ eamemrius aa~ret! e! o<naeforums~ttt
et vorberabit eMMot tondebtt et comburet. in nMtxHtMn.

i8. Na!)as Teutonious habeat sooium Latinum, n)6t M)!at!Teutooicum: ecd si
habuorit, auforetur ei quidquid hsbet.

t9. 8t miles militi coa~itia dtx6nt, aogaïe potest !arant0ttto; si non negaverit,
M componet ei X libras monetae, q~e tHno erit in exereitu.

20. Si qtt!a invener!t vaaa plena vini, vinum inde extrahat ita ctmto, ne vasa
GORMngatvel ligamina incidat vaaorum, ne ad dampnum exercitMs totum vinum
eiîMndatiaf.

2t. Si oastrum aliquod eaptum fuerit, bon&quae intua sunt auferantur, aed non
is heendatur, niai forte hoc marechatchua*faoiat.

22. Si quis veMatusfuerit cum oanibus venaticia, feram quam invenerit et canibua
agitaverit sine ftti6<nMinpedimento habebit.

23. Si qms per canes teporarioe feramfagavofit, non erit necessario sna, sed erit
ocoupantia.

M 24. Si quia lancea vel gladio feram perçassent et, anteqaam tnanu~ levaverit,
attor oticupavent, non' occupantis erit; eed qui oooideriteam eino contradictione ob.
tinebit.

25. Si quis biraando feram ba!iata~ vol arou occiderit, eius ent.

m CCNVENTIO CUM MEDIOLANENSIBUS.
M 1158.Sept.1.

Praeter e~MtMM Wa<~MK«M<?es<<K~K~W~Wct IH, c. 47(41) p. ÏM, c!<ws
yecea~MMtMe<co<!tCt<Msigna (A. B. 0) ~tMM~KM,a~Kh<M<«sco<KcemJR~SKMtM(P)
BtMto~Me de y~e~ Hist. 80 saec. XfZf. in. Mt quo ~~Mr coMt/c~m<M<o-
/b~. 4–M'. Qui so~«s<ea!<M!MtM<e~fMMtpracbet. jEtMSe<Mv«p<e<asMMHM/es<aset discre-

MpetM<MS&M~ms<~Mo<a~M~Mfs~tmKA <S{«tK~R~. 3818. (P. j0~

tn nomine domini noatri Iheau Christi. A.MO' Domini NCLYUI." prima die
menais SeptMnbfH, indiotione VI, regnante domno Frederico Romanorum imperatore
et semper augaato. Haeo eat conventio, per quam MedManeneea" in graMamdomn:
tmperatoris te<t!tof!aunt et pormansuri.

:t t. CmMB*et Laadam~ civitates ad honorem imperii relevari non prohibebunt
et ammodo aeo'' impugnabant neo deatruent, et a fodr&et v:atico' ot ab omnimoda

HS. t) d a<M.C ') nMMcatoho1. ') Seda!C. t) tMMe~tcwB1 Aocteto; mar-
tMttoMCl. ") manumB1. a. ~)<<e<!<(j} 1.8. ") volt,aM<t)tJï 1.

n4. Aono <mpMt.<~M.SMt.ffM. ") MCLVt))!. ') MedMan: -') J<M<0.
400)CumamJ*. ') !~naaA. g)ad aecoloeiamMe)!M<tMnM)n< 1.2. '') nouC. ') m

Ytttt~~L2{iathM~A..

maraugo»i8 tt 9,9.XIX,23,~1) ~MM~ec~ttMKtfMf%awn<t)tqui M~mmeBertMnftJtfaMt~<Mt<t/~<t)<t<r,<?. XM, M.
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oxaotione Mibidom per omnem ooram* ditioMm coatinobunt et ttttro' t(e noa !ntro-

mi<~ntt ut~attiberae i!!aa~ civttates, atcutMedMa~oaeosabipatsMntKbM~~<txoopto

roepectH iuria quod habeat ad archiopiecopum et aooctoaiam Medio-

taMenBem".

2.0tnne8Medio!aneMMcommuntter''a''minOHbBBUBquead maieres, abanB)&

X!HIetxupra~ usque ad attno8LXX',8d&Htate)ndomn&imperatori iaratiunt'ain&

matoingemoetoboMvabunt.
3. Palatium imperiale ad lionorem domniimporatorisarbitrât~ bonorumYirorum"

olovabunêet eum débita honore bona Sdo* oonaervabunt".

4. Peouniam pro omondatione iniuriarum domno imperatorivel domnae* impera- M

triai sive~ ouriae prommaam etatutie tomporibus pereoivent, hoc e<t tereiam partom
infra XXX dies, ex quo haeo paotio oonnrmata fuerit*, attam veto terc!am pattem"
infra octavam" beati'* Martini, teroiam autem rostduam partem" infra octavata~ opi-

).pban!ae. HteqM aie pet'sotatfa", nullis privatia teneantur" promisatonibMs.Poouniao

pron)!eBaesumma haoc eat: ttovem milia tnaroarttm argentt sive auri vol tnoneta&

oiosdem esttmattonMet' profil.
5. Pro his tantum pretaxatis capHutie bona Me comptendtaet conservandieCCC

oba!desdabnnt, capitaneos, va~aBaores". populares, quales approbati fuerint a domno"

archteptscopo Mediolanensiet oomite B!anderataaM' et" <MUe!mo'marchione Montis-

ferrati et tnbns consutibua, si haec*" domno imperator! p!acuerint, !aramento astrictie M

ad hanc otectionomfideliter faoiendam. Obstdes voro in partibus Italiae omnes aor-

ventar, prêter L vel pauciores per interventum régis BoemorumW!adistai" et aliorum

prinoipum ultra montee, si domno imperatori placuerit, deferendos. Quibus autem

comntisMfuerint obsides in Ita!ia, iurent in presentia Mediotanenaiumad haec" prede-

stinatoram' quod préfixe tempore tranaaeto infra octo diee, ex quo roquisiti ftterinta as

Mediolanenaibus,eos ois libere reddant~, ut illi eecuro oos" habeant, si quattuorHta~

pretaxata capitula ab ois cbeervata fuerint. Très vero principesAtemanniacdextrae"

dabunt, quod obaides illi qui uttra montes deferentur, ai qui erunt, eodem pacte fide-

liter reddentur*.
6. Consutes vero, qui nunc sunt, ex auctoritate et oonoessione*domni impera- so

t. toris uaquo ad Kal. Februarii proxima venturas persévèrent et pro consulatu suo

domno imperatori iurent. Venturi veto coneules a populo e!igantur et ab ipao" im-

peratore confirmentur; quorum medietas ad ipeum~ veniat, dumin Longobardia fuorit*;

atiaa autem eo* existente, duo ad eunt ex**consutibus veniant et iuramento facto

officiumconsutatuagui a domno imperatore recipiant, pro se et pro sooiis suiad fac- M

turia idem iuramentum domno imperatori coram communi euae civitatis. 8t autem

tegataa a domno imperatore' destinatua fuerit in Itatiam~, eadem ooram ipso et per

ipsum Hant.

1?4.k) docoeorun) et P: fttcionMneptacepatuaoorum. ultraJ*;M<<<M<.'") httnxnitM

sedt'~erosnotr. '*)Meaiota«etmi«n)Bl; MedinhummB3; quodh~xt McMepiMoptmet eecteithMa-

diolnnensieP. ") tb<!«f. f) et <t 2. t) et auprades.P. ') LXXIH.f. ') iur.d.

:mp.ad.f. ') arMtmtoiA. ") f!eM<B.C. ') bonaa<te<<«.P. ") obM)-~b(mtC. x)doP.

V)velA. ") fue~ntB1. *)oot&vttP. '') e. MMoMP. <')tteMtdt. ~)octttvumB2;
uct~vaP. 0)sotathP. !n P. e) ita A.B.1.2; varvafMOMitf: vtWMsoreBf~. h)ftbP.

i)Blandratousid; 13raildratensiG'1: BlandrntrensiP. k)oum! 1)cEeeat,1.P. m)hoc plncuor!tP. 45

')B!m<ra<en9i~:BMH')MteMiCl;BtMdmtMna:F. t)eutnF. ')<<M<~t.m) hao–pjacMrit/<o) ne ~t; Ladztoi .P; LahexM feK. <') hee 4. '*) <tMtM!Hftum f. t) oh eo< B 1.8; 6is <<«-<tJ'.

r) ipsM reddont P. ') e<o secure/t; securna ces P. ') quattuor ith <&-<.0. ") <)ex<ra<nP.

*) rcddantMr f. *) ceMeptioxe J". *) <~<'<<J'. Y) imperatorem P. ') ftteruttt f. *) ittMP.

*') Je B 1. 8. °) <!«*<B. C. P. ~) suis Bac. A. 0) Hem eMMtit (!< d. *) ad hoe <t<!<<.P.

e~ttatiMpMtMA

m!ln!

Nov.tMn

toa.H.p!;
pt
0;

ot

Feb.t.1.
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8<"

7. Légat: vero domn!!mperatof:a !n Ïta!:am dtreot: ai oivitatemadiermt, in patatio
8o<!eMte~pia6!taadeo8de!(tt&adh6Mr&m~ dimniant.

8. AnteqttMt castra ab obaidtone moveantar' captivi omnea roddantu! in poto-atatom régis Boe~i~ qui et aeearUatom per ae et honcatoa principoaoia faciat, quod
t

caphvoa iHpa domnomporatorL raddet?, si eis domnue imperator paeom feoerit cuni
~moMMib~ PaptmsibMa, Novar~natbMa, Cumama, LaudeMtbua, Verce!!ondbuB;
non solum autom Mediolanonsibus, verum etiam confédérés eomm, specMitor" Ter-
douenaibua, CmmenMbMa"et lM<tt<mM,satve honore domni !mpe~tona et i!bat:a
amtcttus Med:otanens:um et in s)io atatu permanenttbuB. Si vero pax eia" cum pr&-? dictis civitatibus facta non fuerit, captivi voteres' eis roddantnr, nec ob id gratiadomni imperatoris {psi et amioi oorum priventur.

9. Rega!ia, veluti monetfnn, theo!oneum', pedattoom, portus, oomitatus et alia
similia, si qua aunt, commune Med:o!<menemm~d:mittot et ultra se non intromittot, et
si quia" per usum~~ haeo obtinere voinerit' et iusticiam indo coram domno impora-M tore vel nuno:o oius facore notuerit. MedManenBeevindiotam de eo'- pro aua possi-b;Utate sument in persona ot posaceetOM,et regalia domno imperatori roatitMnt e:no
fraude et mata ingenio.